@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 790 Hydro

ab Masch.-Nr. JR 00167

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. JN 00374

TH 1300 Hydro

ab Masch.-Nr, JO 00283

o AP s~
N «W =) i
)

XX f‘%

Ausgabe - Edition - Edition

049/4

08/06

128 045




ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzleilliste die genaus Beste))-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitlen wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Dig genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben,

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natirlichermn Verschieift und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkelt dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschidden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleiiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Determinez le numeéro exact de référence et 1a désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en padiculier, pour aviter les etreurs dans les livraisons en pigces
detachees, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi gue le numéro de ia machine. Toujours indiquer Padresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par vole postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rachange marquées "X" dans la lisle des pigces de rechange sont soumises 3
"'usure par déterioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, i1 faut controler le bon fonctionnement de ces pidces. Si
necessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pidces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts Jist in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night exprass or forwarding agency according to your choics).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have lo be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have nhot replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijviing van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het biizonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op e geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakefijl is het vermelden van het juisle adres, met postkantoor of NS-station en posteode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" ziin gemerkt, zijn tidens het gebruik
anderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontrolesrd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van nigt tijdige vervanging van
versieten anderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI D} RICAMB!

Individuare 'esatta codice ricambi composio da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi,

Per evitare inconvenient, Vi preghiame di indicare inolire Ya matricola della macchina e anng di
costruziong. Ogni macchina ha una larghetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione af Vostra sceita).

I ricambi contraddistinti con 1a lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con atlenzione la
funzionalitd dei ricambi a targo consume prima di iniziare il lavoro. In caso necessario proceders
allimmediala sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co, KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n°® ref. y denominacién exacta de la pieza a recamblar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos fipo y numero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgenle o agencia de
expedicion segln su deseo).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay gue revisar la funcisn de estas
piezas. En caso de necesidad hay gue reempilazarles. Dafios gue resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

r o 1!

90 (TH790
91 (TH1100/HYDRO)
92 \TH1300[HYDRO)

Har 2109.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

s |2 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
CE; g ; x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A = x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. E E E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel Drawbar Timon
1108441 o o] o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...cccinnnaes Hexagonal nu......ovicenensicninnsnnsennns Ecrou hexagonal
2| 150634 0|00 B2, v v rer s Support Support
3)126825) 0] 0|0 Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz.. voo DISC SPINE..ciiisnsesssasssnmrrssarnnes weneree RESS01t A disques
41116522000 6kt,-Schraube DIN 931-M10x65 8 8-A3A ........ Hexagonal bolt.........cseimssinenn.... Boulon hexagonal
5|1150686| 0|00 Steckbolzen. SOCKEE Pitlivussrnssresssssesssniieininaee. AXE débrochable
G| 108544 | x| x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3..ceveevvnnnn, Folding plug Hsses d'essieu
7151228 | o] o o Deichselkopf.....ccccvererveenrrrirns " Drawbar head.......cooovesumimimininsnsnsncacas Téte du timon
81127919| of o] ® Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
9150561 | 0| ofo ZUBSHNEL v rersssssmssssssssssnssossssssssnesssssnsnssss PUL IO ... Batre de traction
10| 127959 | o | o | o Fiithrungsring Guide ring Bague de guidage
11| 151055 (o] o | o Schiebemuffe Sliding sleeve Manchon coulissant
12( 150521 |o | o | © Deichselachse Drawbar axle.....ennnnninn.. AXe du titnon
131 150559 oo | © Bolzen... JOY 51| R ... Boulon
14] 126880 | o | o | o Spannstlft ISO 8752 8x45-A ST Dacromet ........ Tensioning Pifl.....csesmsssssssssesssmsasnsns Goupille de serrage
151 127842 oo | © Stiitzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988......ccvveen Supporting plate .....ccecrrririrnninieine.... Rondelle de support
16| 108292 fo| 0| 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple...cicne Graisseur conigue
17§ 1509051 0| 0| 0 Kurbel,.. Crank. .., Manivelle
18] 150906 | oo | 0 Spindel.... Spittdie...csmiisnn, Broche
19| 107464 | oo o Spannsnft ISO 8752 8x3G-A ST Dacromet ......... Tensioning piflu..eimessesiisesssenn Goupille de serrage
200 107449 | o | o | 0 Spannstift ISO 8752 6x30-A-8T Dacromet......... Tensioning pin......cccvcvirrereiisisiianan... Goupitle de serrage
211150659 | o| oo Arretierklappe.. veeeeneneene LOCKINgG flap. « Clapet d'arrét
221127570 | o| o] 0 Pafischeibe 25x36x2 DIN 988.....ccccnimnnininnns Adjusting washer.....eeivcsiinnn Rendelle d'austage
231 110860 | o | o] o Zugfeder, Pulling spring.. Ressort de tension
241 1521591 0| 0] 0 Vorwahlhebel.... ... Preselection lever. Levier de présélection
25| 15216010 o @ Beolzen... Pin Boulon
26| 107363 {o{o| 0 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471..c.cocoovvniiienisiess SNAP MNGuiuisissisismmmmnissiisisisssaseirinion Circlip intérieur
27| 150448 oo | 0 Koppelstange...... Connecting rodu..nmeesssssssssssisenes Barre de connection
28] 150564 |o |0 0 Koppelstange mit Buchse.. Connecting rod with bushing.............. Barre de connection avec douille
29| 150566 |o| o | o Bolzen.... k.. veers P ShiaTibasatass Boulon
300127859 | oo} o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A Vcrbus-plw Hexagonal bolt...ommnn, Boulon hexagonal
311124517 | o| oo Scheibe DIN 7349-17-A3A...ovnninieincienes WiasliEr.. e N BN, KR, B Rondelle
32| 152685 | 0| o] 0 R0 7 rorrn O T . Support Support
33{ 107456 | o | o | 0 Spannstift ISO 8752-6x60-A-~ST Dacromet........ Tensioning pin....ee. ... Goupille de serrage
34| 118603 o | o | © Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3......... S N Folding plug for pipes....cowesiessisnsnane Esse d'essieu en tube
35{ 15128710 o] @ SellfRIUNE e ROpE bracket Guide de cable
36) 127516 {el o] o Seilrolle D=30 v ROPE PUlleY . iniieseneriruresrssnnninnnss, POULIE de cdble
371107452 {c o] o Spannstift ISO 8752 6x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pit......cc.ommsnn.. Goupille de serrage
| 117772 | oo |0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A......... Hexagonal bolt Boulon hexagornal
39| 115973 o oo Scheibe DIN 125-10.5-A3A i Washer....cocoeae Rondelle
40| 162068 |ofo| o Bolzen Pin Boulon
90| 151731 o Satz Abzichbilder TH 790 Hydro......covuee.. Set of decals e Jeu d' Stiquettes
91| 151550 o Satz Abziehbilder TH 1100 Hydro.....c.eeve. Set of decals .. Jeu d' étiquettes
92| 151552 o Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro.....oovee Set of decals .. Jeu d' étiquettes
30.10.20006 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

146

Dis
7

Hor 22.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

2 (2|2 x=Verschleifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubchor
E Tz x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
g = |8 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Mittelkonsole/ Center bracket/...........c...... Console centrale/
Hauptgetriebe Main gearboX.....ucieeeneeeee. ENgrenage principal
11107735 | oo 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt.....ccinins Boulen hexagonal
21116007 | o]0 Scheibe DIN 440-R11-A3A.ceirninnnnnn., Washer. Rondelle
31108441 fo | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A....... Hexagonal Db, Ecrou hexagonal
41150736 (oo SChUtZEOPE .. e iseresssrssenessae i ... Guard, Pot de protection
4 | 150439 o ShitZto Pl sttt s s Guard......osues Pot de protection
5(151498{ o {o| o Winkelgetriebe (Tafel 13}, Gearbox (Table 14} cisiieininnnn. Engrenage angulaire (Table 14)
G| 116536]ocjo]o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
71127715 o | o] o Sicherungsring 52x2,5 DIN 472......cccceciieniiirenens SNAP MG eererrrimssssssssssssssssssssssssssases Circlip intérieur
81127571 | e | o] o Pafscheibe 28x40x1 DIN 988.....ovciriinnenenes ADJUSHIE WASHEL oisennsenrsisnitsn s Rondelle d'austage
91150463 |o| o] o Lagerbuchse.......ouvrivvinnine Bearing bush Coussinet
10( 150882 | oo | 0 Mittelkonsole Center BraCKEL ..o eesrmsessrsesansrensnsennss CONSOlE ceNtrale
11] 116609 | o | o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt pre Boulon hexagonal
12| 124512 | o | o | © Scheibe DIN 9021 6,4-A3A......cceinniiiserncnnn,. Washer. Rondeile
13106903 o | o] 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .vviiivininnnnnne Hexagonal M., Ecrou hexagonal
14| 127850 o | o | 0 Halter, Typ 200u..ccciirnssniberereserennseisns SUPPOTE i Support
151127849 | o | o | © Unterlegkeil, Typ 200,000 Chock wriners Cale de freinage
16| 150451 | e | o] o Stellring..omeismesenss Adjusting ring Bague de réglage
17] 126880 | o | o] @ Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet ... Tensioning pifl...cssssssissensnnnnn Goupille de serrage
18] 151300 | o] 0| o AnSChIAgStANEEL. .coverrsrnsnsiiinirissesiesseserssssserssssseres GUidIng t0U.meesiris i sssssssssaseseanninnn. Barre de guidage
22| 118602 | o | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471... wens SAP ting “ ... Circlip extérieur
231126242 | o o] 0 Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A ... Supporting plate.....vers. ... Rondelle de support
24| 151241 | o | o | © Bundbuchse GFM-3539-26......cccrmnnmmminsesnrseonsens Flange sleeve........ .... Douille & collet
25| 150879 (o {o{ o Scharnierachse........... . Hinge axle.... Axe de chamnitre
261 160600 {o{ o 0 Bundbuchse 30W34/45x%25.....c.covvmvimeirrrrrencseceees FlANgE SleVE..iitieriasrane ... Douille a collet
27126821 | oo o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412........... Conical grease nipple........... .. GrAISSEUT CONiQUE
3411279190 jo | 0 Spannstift ISO 8752-13x70-A-8T Dacromet...... Tensioning pin .... Goupille de serrage
351127860 o | o | o Spannstift IS0 8752~ 8x70-A-ST Dacromet...... Tensioning pift.....riiseserssninnnn.. Goupille de serrage
411150560 o | o | @ Bolzen mit Gewinde.....o..ovirvrvrrrarerererserersessessese Pin with thread......cememessssninian Boulon avec ilet
421150909 oo} o Schutzdeckel. i Guard cover. Couvercle de protection
451130256 fofo| o Stellring Adjusting ring Bague de réglage
46| 107464 |o| o | o Spannstift [SO 8752-8x36-A-ST Dacromet........ Tensioning pift....c i Goupille de serrage
471151231 oo | o Bundbuchse GFM 5560 -30R.....ccrnriinninisarnns Flange sieeve, Douille 4 coliet
481 151476 |o | o | © Schutzblech... .. Wheel guard . Téle de protection
49| 124450 | o | o | 0 6kt. -Schraube DIN 933.M1 1x16 8. 8-A3A Vpl .Hexagonal bolt. Beulon hexagonal

2.8.2006 Scite-Page-Page: 4




3

- TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

ANG 20.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr

A B
f g CO:S x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Slzl2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E E|E Bezeichnung des Teiles Description of the parl Désignation de la piéce
Schlauchfithrung........coniiisieisee. Hose guide..invevnisnisinnenn Guide du tuyau flexible
11110860 (o] o]0 Zugfeder. o veree PULENG SPFIBE. o Ressort de tension
21151292 (o oo Seilzughebel i Handle......ccooonvmmirmmmniecnisnnnnie Levier
31127289 (o] ofo Gkt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8 A3A .......... Hexagonal Bolt..oein o, Boulon hexagonal
41127583 (o] o]0 Deckplatte. ... Cover plate ... Plague de couverlure
51127582 (oo o Klemmbackenpaar....... e oo Set of 2 clamping jaws...ieencercn, Lot de 2 mdchoires de serrage
6106903 | 0|00 Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A...cccciiiiiininn Hexagonal AUk, eesssenn.. KCrow hexagonal
31116030 o]0 0 Scheibe DIN 9021-7.4-A3A ..o WashEr et Rondelle
91151742 (o] 0] 0 Schlauchkanal. ... Cover plate.........oovivieveennnnnenee s Plaque de couverture
10| 151508 | o[ o| 0 Absperrhahn HEKH-8L...uoiiecieiieninas Stop valve.......cccimii Rebine d' arrét
1211233890 | 0] o0 Seil 8x7000 SChWALZ....c.cevev it Rope black.....ouvccccecccccrririrererinsennen Céble noir
131123775 | o] 0| 0 Scil 8x5000 rot reer s Rope red...miin Ciable rouge
15] 116538 | o] o | 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8 A3A ....... Hexagonal bolt......oniiiin Boulon hexagenal
16} 107735 o | o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ......... Hexagonal bolt..........cooooviinniieensennnes Boulon hexagonal
17) 116007 o | o] o Scheibe DIN 440-R11-A3A......onviiiiennnnreiecores. WESHEL e Rondelle
18] 151453 | o] o o LEISEE. ... vevssecererrmrrrresesessnsersrerereecccesensssscsnsenene poree SEEIP it Barre
191 108441 |0 | o] 0 Gkt,-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.... .... Hexagonal nut. ... Ecrou hexagonal
21[ 163075 | of o0 Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15.icenccccannen Brackel......ooiin Bride

27.10.2005 Seile-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

4

Har 231006




Tafel, Table, Plan, Tav.

1 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
5 g 5 x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
S x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pe| Nr. [E |8 |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Rahmen . Frame Chissis
11151208000 Rahmenseharier, rechtS. i Frame hinge, tight.....eeiene..., Charniére de chissis, droit
21151209 00| 0 Rahmenscharnier, links Frame hinge, lefl.... ... Charniere de chissis, gauche
3] 489353 ool 0 Kreiselkopf, vormontiert , Rotor head.....ourne ... Boitier
4151735 oo 0 Rahmen, inhen...cuuw. Frame, inside....ncieosean,, Chissis, intérieur
5489422 (o o]0 Scharnierkopf vormont Hinge .. Charniére
6| 151109 |cfo]o Scharnierhilfte........cicim .. Hinge halfi....ocorniiiennniios., Demi-charniére
7151736 oo | o Rahmenrolir 884... venenees Frame pipe... ssmsssssnnnnnss Tube de chissis
81489619 ocjo]o Kreiselkopf, vormontiert (Slehe Tafel 5) ............. Rotor head (see table 5) ...................... Boitier (voir tableau 5)
9 | 150423 oflo Schamierh8lfte auBen......corvverivererencermrerrrerearens Hinge halfi..uniismemiienass Demi-chamiére
101 108292 | o] 0] 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ccveu. Conical grease nipple.....iiinns... Graisseur cotiique
11| 128063 |o| o] o Spannstift 1ISO 8752-13x24-A-ST Dac.320 A..... Tensioning pin ...Goupille de serrage
121126377 | o] o] o Gkt.-Schr. DIN933-M16x40-8.8-A3A V-plus.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13/122913 o | o] 0 Bundbuchse 30W34/45x30.......ccorevsssninenen. Flange slegve Douille & collet
141 150839 | o] o] o Scharnierbolzen W Hinge ol Boulon de chamiére
151126821 | o] o]0 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412........... Conical grease nipple........cuviriiininie.. Graisseur cotiique
16| 107469 | o] o] o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin .. Goupille de serrage
17(107444 o | o] 0 Spannstift ISO §752-5x60-A-8T Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
18| 127291 oo Spannstift ISO 8752-13x40-A-ST Dac.320A....... Tensioning pin Goupille de serrage
191 150654 | o] o] 0 Scharnierbolzen Hinge bolt..cansiennnas.. Boulon de charniére
20| 124517 | o] o] 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer........ Rondelle
21| 127859 | o| o] o Gkt.-Schr. DIN933-M16x30-8.8-A3A V-plus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22| 150913 | o] o]0 ANSChIAEWILIKEL ...vvvvvrisssvsnsssesisnssesssssssssssssssss BUEEE BIBIE.covvvvvvsesssssssesssssssssssessseeees: HUETTE
231150093 |o| o] o Scharmierblech, v erenirinreririmsecseses HINEE PIAE. ciiciiriecsnsisninmcs st Plaque de charniére
24| 152063 oo | o Scharnierabdeckung.......cinniesinisiininnn. Cover plate for hinge........oiiisinennen Plaque de fermeture pour charniére
251 150947 oo o Distanzrohr 108....ccovvvvvciriveesssmsessssssssnsnssesnees Distance pipe .. Tube d'écartement
26| 122753 oo o Kegelrad Z=15... rosessesssssasesses BEVEL WHEEL o vreccisinrisiiiirisinsnnnnn, Pignon conique
27| 108601 o] o]0 Rillenkugellager 6009 ZRS DIN 625 ................... Grooved ball beating......omeesesnssnsnens Roulement rainuré a billes
28| 152154 | o{o| o 6kt.-Welle 1491,5...ccccsssnnnnciinannnenns Hexagonal shaft.. .. Arbte hexagonal
29| 152149 olo Gkt.-Welle 1152........ooceerrcnsncverernensrvevareseseneenes Hexagonal shaft.oeinei .. Atbre hexagonal
30| 152148 o Okt.-Welle 972 Hexagonal shaft. i, Arbre hexagonal
31| 152151 f o 0 okt.-Welle 1104..........vvveeenvrnnvnniiinnnnnn Hexagonal shaft o Arbre hexagonal
3211509520 |00 Kreuzgelenk Universal joint . Joint de cardan
331 151328 o|o| [Lasche. " v TONgUE Helisse
34| 127274 o|e okt. Schr D1N933 M16x50-8 8-A3A V-plus ..... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
35 151479 oo Verbindungsstange,.., e CONNECHing bar. . Barre de raccordement
36| 107465 olo Spannstift ISO 8752-8x40—A ST Dac 320A ........ Tensioning pifl...aenisiinnniian., Goupille de serrage
37| 124053 oo Klappstecker 6x42 DIN11023....cooeeecvveinnrnneeinnnns Folding plug. .. Bsses ' essien
381127791 | o] ot o Lammellenstopfen GPN320 G1703..... ... Lamellar plug.....ccoocsisminisissnnisnnnn, Bottchon & lamelles
39| 118602 | oo | 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN988 A3A.. SNAP T weccr i Circlip intérieur
401 123261 | o o Deckel........... bbbt enenereees Cover. ... Couvercle
30.10.20006 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

/ 65/66
!5 2 Vo

HAR 261103




Tafel Table, Plan, Tav.

Fos Nr.

TH 799 Hyd

*=kein Ersatzicil
*=no spare parls

x=Verschleiltceil
x=Woear part
x=Picces d'usure
Bezeichnung des Teiles

THE100 Hyd
TH1300 Hyd

*=pas de pidee de rechange
Description of the part

s=Sonderzubehir
s=Special equipment
s=Equipement special
Désignation de la picce

489619
489353
151852
150322
127800
128121
108292
124330
127807
124811
124810
127764
123753
123756
150862
150094
127454
105186
127564
116630
122712
108589
116530
151353
151224
151507
151216
150530
151226
151084
127808
128036
151553
127919
124702
151225
116536
489401
127204
127937
127203
127201
127202
122903
127254
151148
150972
127252
150927
150969
105483
108531
107483
107469
151363
151364
150519
151282
150083
127570
126667
121090
117363
128058

R ad A G PO Mo S o0 o bW —

[ e R o R o i LY L L ¥ T O O e - e L= I Vo Ve R U P VS VoI VO I S o B oS I o T SU S B S I SR
WM —-—O O AWU R ON— OV AR W=, OWOWRANGWRWUN— O8I0 EaEWN—O

Q0 QX O 000 Q000 Q0 Q00000 00cC0 000000 Cc oS e o0 CoO00 0000000 e000QH® o0 0000000000000

Kreiselkopf, vormontiert..........cccmnmnnninenn.
Kreiselkopf, vormontiert.......ooeveeriivmromcieccncanc,
Kegelrad 4,5-30 6LOu ..o
Kreiselnabe... "

Rlllcnkugellager 62]2-2 DlN 625
Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625
Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412
Sttitzscheibe 50x62x3 DIN 988

.... Conical prease nipple.
... Supporting plate .

Rotor head... s

Rotor head......covccvericeieniciniorinini

... Bevel wheel..oceeccecceee
v RO1OF BUBL et s

... Grooved ball bearing..... e ccecnnernennens

Grooved ball BERING. ... cmviereinreerane

. Graisscur conigue

. Rondelle de support

. Rondelle d'austage

. Rondelle d'austage

Pallscheibe 50x62x1... ... Adjusting washer.
PaBscheibe 50x62x0. 5 ... Adjusting washcr.
PaBscheibe 50x62x0.2 DIN 988 ... Adjusting wahser..e .

Okt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A
Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A
Scheibe 13/30/4...

Gkt.-Mutter DIN 985 M12 S-ABA ... Hexagonal nut

... Hexagonal nult..
.. Hexagonal bolt.

Sicherunigsring 50x 3 DIN 47 1ceeinnecenee.n. Stiap ring.

AT P )1 U UUU U URUROUPRUUUIURROUTY | 1110 ¢ I LSO OR OO
ZANMKENAIMIL e enr e reemesessessssibnseesnees LHTE B ccrneconermseerearecsnesatnsesiesas.
Federzinken... ... Flexible tine.....oovieenninenneriissnanans
Unterlage.... reerees SUPPOTt.c.isenanne

Gkt.-Schr. DIN 93 E-MleSO—lO 9 Dac SOUA ...... Hexagonal bolt.

Scheibe DIN 125-13-A3A.cciiieniarnnne Washer............

.. Ecrou hexagonal

Gkt.-Schraube DIN 93 l-M12x50-8.8-A3A\..........

Bundbuchse 35W39!50x30
Arretierstiick...

... Flange sleeve
... Locking unil.

Spannstift [SO 8752 17x70 A S'F Dac 320A ....... Tensioning pin....
Spannstift [SO 8752 8x55-A-5T ....... ENSIONING pin.
Fedetbolzen... ks ... Clip-on bolt......
Gkt.-Schraube DIN 93! M 12x90-8 8-A3A <eenene Flexagonal bolt
Kreiselnabe montiert... - ... Rotor hub mounted.
Nadelhiilse HK 3520 DIN 618 +our Needle bush...
Sprengring BR42... ... Snap ring...
Axiallagerscheibe LS 3552 lNA 5
Axialnadellager AXK 3552
Axialscheibe AS 3552 DIN3047.. .. Thrust plate.............
PaBscheibe 35x52x0.2 DIN 988...... .. Adjusting wahser.
O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770.. ..Ring.... .
Achsausleger, losc... ... Axle bmckcl loose

Hexagonal bolt.....ceiesnnn
AChSAUSIEEEL ... vvecreeirnescrearessnsrasnssnsssssessnerassserenss AKEE BIACKCL et et
Fohrung.,....... .. Bracket..........
Druckfeder.... Compression spring,
Fibrungsstange.... .. Guiding rod.........

Drehzapfen.... -

Spannstift ISO 8752 13x55 A ST wererrneee TENSIOMNG Pillicsrireriansraransssianen
Spannstift [SO §752-13x45-A-ST Dac.320A....... Tensioning Pt i,
Hydraulikzylinder.... .. Hydraulic cylinder.......ooimianin.

.. Thrust bearmg plalc
Needle thrust bearing.......oeeeveeceecnenne,
. Plaque de palier

. Rondelle d'austage

Druckstiick... e Pressure P[cce
Spannsltift ISO 8752 IOXSS-A-S l‘ Dac 320A......,Tcn5i0ning Pl
Federbiigel.... o Brackeb s
Lasche.... Tongue.......

Okt. -Schraube DIN 933 M 8x30 8 8 A3A "
6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A...............‘... ... Hexagonal nut.,
Spannstift 18O 8752-13x60-A-5T Dac.320A....... Tensioning pin.
Spannstift [SO 8752- 8x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin.....

Schutzscheibe, hitten. ...
Laufrad 16x6,50-8... ... Track wheel.........
Felpe 5,50 Ax8... R
Rillenkugellager 6205 ZRS DiN 625 .. Grooved ball bearing..
DHStANZIONT ettt Distance pipe........ .

QO Q@ x O 00 0 08 0 0 0 0o o000 00CocC 000000 eEeeEee e 0000 g00C0o0 e o000 o0cocoo0 o006
CQCQ OO0 ad a0 O 00000 S d oo o oo 0000000 00O 000099000000 00X OO0O0cCoCC OO0 8000

... Hexagonal bolt.. i

Laufachse, 16CHES. .o nriiiereermrecvi s mneannin e TrAVErSing axle, rlghl
Laufachse, HnKS.....overmeneneimesisn o Traversing axle, 1eft...,
EXZeNErMULLE . .o vee e snnsr s rere e reseesiasonns. BCCENITIC HUL..
WICKEISCMUZ vt n et e rarsans e semasre s e

Protective plate, back. i,
Palischeibe 25x36x2 DIN 988, Adjusting wahset....o.

Kreisel/Laufrider...co i, Rotor/Track wheel.................. Rotor/Roues

Boitier

Boitier

Pignen conique

Moyeu du rotor
Roulement rainuré 4 billes
Roulement rainuré 3 billes

Rondelle d'austage
Circlip extérieur
Plaque de denis
Bras & dents

Point flexible
Support

Boulon hexagonal

. Rondelle
.Ecrou hexagonal

Boulon hexagonal
Rondclle

Boulon hexagonal
Bras levier
Etrier

. Ressort de pression
. Barre de guidage

. Douille 4 coliet

v Plece d'arrét

vee TUIMINE PINeecsiiniesiensinicsinior o sssisssrsiase

Pivot

Goupille de serrage
Goupille de serrage
Vérin hydraulique

. Goupille de serrage
. Goupille de serrage
. Axe de ressort

Boulon hexagonal

. Moyeu du rotor monté
.. Roulement & aiguilles
... Jone

Plaque de palier butée
Palier de butée i aiguilles

Anneau lorigue d'étanchéité

... Bras levier, axe

Piéce de pression
Goupilie de scrrage
Etricr

.. Eelisse

.. Boulon hexagonal

. Ecrou hexagonal

. Goupille de serrage
. Goupitle de serrage

Axe de roulement, droit
.. Axe de roulement, pauche
.. Bcrou d'excentrique

Protection dewce a;,dmst wmdmg up.. Protection d'enroulement

Plaque dc protection, arriére
Rondelle d'austage

Roue

Jante

. Roulement rainuré 4 billes

Tube d' éeartement

Fortsetzung nichste Seitea.nnin,, Continued on next page.......... Continué sur la page suivante

Y10 2MK

Serle Page Paye 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

ANG 20.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

= = x=Verschlcifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
§ 5 § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
€ | 2| & |x=Picces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [EIE|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Schutzvorrichtung.....iueeirisnnnes Protective device...ovunen..no. Dispositif de protection
1] 150876 | o | o o |Schutzbogen 875, Arc-shaped guard........c.coceveeenenenn. Pice de protection
4 | 150574 0 1 0 [SchutzZrohr. s Protective tube.....cooooe i Tube de protection
5| 150826 0| 0 |THHZEE 813 st e [8:Ty 3 153 ST Support
G | 150856 o | o [Platte....ccournnne. rerieerenrsmnenesisssssssinnssensseees PIAEL cteveinisinieesnessiseesesessenmneneneen PlAQUE
7 | 124451 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt.....cccnevivenicciiecncnas Boulon hexagonal
8| 115979 0 | 0 [Scheibe DIN 125-17-A3A....cimorenrirancrnnnns, Washer. .o Rondelle
9 | 107735 o | o |Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt............ooieiiiieinn. Boulon hexagonal
10F 115973 | o| o { o [Scheibe DIN 125-10,5-A3A v BT T O Rondelle
11| 108441 | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..covcevcnrirnene. Hexagonal nit....c.cviineniinnnninen, Eecrou hexagonal
12| 128087 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt.......cccvsvrinncnninnann, Boulon hexagonal
14| 151266 | o | o | o [Rohrstrebe. . i Tubular strut.....cviion. Entetoise en tube
15| 150915 | o | o | o |Rundstahlbiigel A38 9.8 A3A.....cccorvemvrevenveans Round-steel bracket......cccocevviiecenene Etrier en acier rond
16| 116518 o | o {6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt........cocoeveecicencncne Boulon hexagonal
17| 151256 | o | o | o {Winkel auen......ooooeceoeerireeeeneee it Outer angle.....ocnrie s Angle extérieur
18| 151259 | o | o | o |Winkel ifnem.....coeeeriiiercineninncenoneseneniennene Inoer angle......vmimssvseeiinens Angle intérieur
19( 116459 | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A .... Hexagonal bolt......cconeerininennennens Boulon hexagonal
20| 151260 | o | 0| 0 |Leiste o SHIP. s e Barre
21| 151261 | o | o | o |Klemmstlick.....cooiimiiciiiiiinsinsiicncnninns Clamp. oo Collier
23| 151284 | o | o | o |Schutzbogen 1724 links.........cccevereeiecvensirannne Arc-shaped guard left........cconrionicnins Pigce de protection gauche
23[ 151283 | o | o | o |Schutzbogen 1724 rechis.......o.evcerreereesrcancacns Arc-shaped guard right........coies Piéce de protection droite
24| 151265 | 0| o | o |Schutzbogen 1652....c..civeriirnierienvimnriesessos Arc-shaped guard.......oovoeeeiiieieniennss Piéce de protection
251 151203 | 0] 0] 0 1L 880N e TOREUL. covrcreereerrarimrsareorsanimsassaeanasseens Eclisse
26| 150626 | o | o | o |Zwischenplatte........ocoverioneeiiecisinis i Support plate.....ooereimsrinnne Plaque intermédiaire
Fortsetzung von Tafel 5................ Continued from table 5.... Continué de la plan 5
65| 121091 | x | x| x |Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRVG4.....coccvrvvenenes SUMACE. .- et nee b Couverture
66| 121092 | x | x | x |Schlauch 16x6,50-8 TR13..cccovniiiseinvisvninns HOSB. e Chambre 4 air
67| 126662 | o | o | o |6kt.-Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-plus.. Hexagonal boit..........ccoenveerseineene. Boulon hexagonal
68( 121327 | o | o | o |[AbschluBkappe......ccoccrcrnenvniencniniecnee. Sealing hat......c.oeevceciiiiiicseens Chapeau de fermeture
69| 151554 | o | o} o |Dichtungssatz fir 151553 veieciriieceniverenins Set 0F $ealS..vienerireriinicrsennirmerens Jeu de joints
70| 150501 { o AchSAUSIEEEL.....ooviieiicciinnenirennennnsnnnes AXIE Dracket. oo sceececenecnnen... Bras levier
71| 150447 | o AITtierStUCK. oo Locking unit....cominnin. Pidce d'arrét
720127112 o Spannstift [SO §752-13x50-A-ST Dac.320A... Tensioning pin........cc..ccocevvervcennene.... Goupille de serrage
731150475 | o UBHEEL e svncseessnssssssesssssssssssenssssonses U-BIACKEL cversscessvionsensesssnsennnees U-BtteE
747 150624 | © DIUCKTEACT . vvvvvomssinsvssessissesssesssenseenees Compression Spring...........c.vmenene.. RESs0TE de pression
75{ 150467 | o FURIUNG. ettt BEACKEL i Guide
761 150470 | o Griffo e Handle......ccccoevivercnncricinncrnnenne.. Poignée
771150473 | o Bolzen. ..o s BOJtr e Boulon
781 124915 o Gkt.-Schraube DIN 931-M8x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt.......ccooocccvreiniriinne Boulon hexagonal
791 150512 | o | o | o [Kreiselachse. ..o Rotor axle....cviomiiiiicncnns Axe du rotor
3.8.2004 Scite-Page-Page: 12




7

W.ﬂ

Har 18.07.05




Tafel Table, Plan, Tav. 7

2|3 x=Yerschieibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
= é :g:: x=Wear part *=no spare parls s=8pecial equipment
mlzl2 x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E(E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignalion de la pi¢ce
HydrauliK.....ovvveiniisieiacssnnnsersensaee: Hydraulic.....ooorrereerasnreneneen Hydraulique
1| 1268590 oo SVK-Stecker mit Staubkappe 8L......cccooiiiin Plug with dust cap.............cocvvinininnnn. Fiche avec chapeau pare-poussiére
21151737 | x| x| x Hydraulikschlauch 2650 mm...........cccomnreenrveennn Hydraulic hose....ocvveroionnnnnsiesneneeee.. Flexible hydraulique
3151508 0|00 Absperrhahn 45 Grd, HBKH-8L......ccoocenirinenns SO VAIVE e cnveneererens Robinet d'arret
41128032000 Einstefibare T-Versclwaubung ET §-PL/A3C...... Adjustable screw fitfing........ccocociens Raccord d vis en T réglable
51127476 (oo o Einstellbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C... Adjustable screw fitting.......c.corvrrnnnn. Raccord 2 vis en W réglable
6| 151737 X Hydrauliksehiauch 2650 mm........ccoiiiininnes Hydratdic HOSE. .....cooveeverireerinissessnnenss Flexible hydraulique
6 151738 | x X Hydraulikschilauch 3900 mm... . vvreccneeenicnen Hydraulic hose....ooviverenienrisceccsennnens Flexible hydraulique
7151255 0|00 Hydraulikrohr.....oiiiminon. Tube hydraulic......ccooernnniirinseecsececenas Tube hydraulique
8151253 (o o0 Hydraulikroht ... Tube hydraulic.....c.ccronmrernnineccesessenes Tube hydraulique
91 128035| 0|00 Winkelverschraubung W6-PL-A3C.........ccovvinene Elbow Union......cciiiiniisssesen Raccord 4 vis coudé
10] 151454 | x| x| x Hydraulikschlauch 300 mim......ovveeierinencereen: Hydraulic hose......ccievenrieieresisenennns Flexible iydraulique
11| 151553 (o | 0| o Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder.....ovnnniae Vérin hydraulique
12| 128040 0 Einstellbare L-Verschraubung EL 8-PL/A3C...... Adjustable screw fithing........coceeevvrennns Raccord a vis en L réglable
13( 151455 | x X Hydrautikschlauch $80 mmu. e, Hydraulic hose...oocoevemeercrrresesiiiiiiann Flexible hydraulique
[4] 151605 | 0| o] o Hydraulikzylinder 40/575.....cccoivivveneerierennee Hydraulic cylinder.....oevmrecsmrnereres Vérin hydraulique
15] 151234 X Hydrautikschlauch 1250 MM Hydraulic hose......ccovvvnersrmscncerinninns Flexible hydraulique
16| 128038 0 VerschiuBkegel VKAB/AIC.......oiinnensresenerene PIUE ot ssserssrssnns Bouchon de fermeture
17] 128039 0 Uberwurfmutter M8-L/AIC.vouvenreeenmrsresesscrsesanss NUuiviirriniess s essssa s smsssssssans Ecrou-raccord
191108292 (o] o |0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipplé... e coenennnn. Graisseur conique
20f 151206 | o] o] 0 BOlZEM i Pitlo g, S0 WA 0 H T Boulon
21| 121108 | oo | © Palischeibe 40x50x1 DIN 988....oooiciririnicnas Adjusting Wahser. ..o Rondelle d'austage
221127838 |o| 0| o Sicherungsring 40x2.5 DIN 471.......cooeerervrnrerrenn: SHAD FINE. v esreseassssssereermnies Circlip extérieur
231121752 | o] o | o Sellrolle s s veeereeers ROPE PULlEY.coiiiiicinniiis Poulie de céble
241151203 (o] o | 0 Drahtseil Wire rope... «.. Cilble métallique
25127141 | oo | © Gkt.-Mutter DIN 934-M20-8-A3A ..o Hexagonal fut......oimme Ecrou hexagonal
26| 108455 | oo | 0 Scheibe DIN §25-21-A3A... veverene WASHEE. e Rondelle
27] 116641 oo |0 6kt.-Schranbe DIN 933- M20x60 8 8- A3A ......... Hexagonal bolt i Boulon hexagonal
28] 115979 | o] o 0 Scheibe DIN 125-17-A3A...ciirmrmrmrereesrrsrsens WaSHEL ..o nrererssierens Rondelle
291127274 (oo | 0 Gkt.-Schr. DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagonal bolt.....ccinnieicsccnnnnns Boulon hexagonal
30} 151244 |o| o | 0 Flanschplatte Plate.. i, 0 8 W Plaque
31{ 116540 |ojo| 0 Gkt.-Schraube DIN 931-M12x150-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt.....ccooevvinriincrcesennns Boulon hexagonal
33 10518 { o] o]0 Scheibe DIN 125-13-A3A. e BT 1 O ROUURNN [ 21101 (=11
34] 1085891000 Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..coieeees Hexagonal Rut........ccesmnmnmmmmnnisenencens Ecrou hexagonal
35| 127267 oo | 0 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A L Hexagonal fut,.....coooenenneieececens Ecrou hexagonal
36f 151554 oo 0 Dichtungssatz filr 151553 Set of seals.......eccoiicie. JeU de joints
37| 128030 j oo o Uberwurfimutter M6-L/A3C DIN3870........co...e. Nut. SO ferou raccord
38 128031 o] of 0 Schneidring DPRO6 L X DIN3861 BL 6 ST........ CUtting riNg...coecvvreermmrmssersesmrivrersorsninns Bague coupante
39( 132365 0| o 0 Dichtsatz 40 man........ Set 0F SBAlS...cccvierirerinreirseseesar s Jeu de joints
40 151252 (0| o] 0 LASCHE..ovveerrirnrirnrinnriams st scessees st sess e TONZHE cvvvreverereeeeeeeeeeeeseesseessnessssseeens Eclisse
41152574 oo | 0 Drossel-Ventil......... Throttle valve. ... Arret-Soupape

27.10.2005 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

31 o 34 33

Y@ eu

e ,, L

33

35

o —

®

HAR 30.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

AR x=VerschleiBleil *=kein Lrsatzteil s=Sonderzubehdr
; g é x=Wear parl *=no spare parts s=§ipecial equipment
ol el s x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
| Nr. |E|E[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de a pidee
Sonderzubehdr . Special equipment......coveuen. Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz.......ccecnvinnicinrinns Swath gearbox with guard............. Engrenage i andains avec protection
1| 1518358 0|00 Getriebedeckel. ... Gearbox cover Couvercle d'engrenage
2| 486107 | o Kettenrad, geschw, Z=30 v Sprocket wheel, welded.......cccuiviiines Roue 2 chaine, soudé
31172 Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05............ Link chain..., Chaine 4 rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. | gekrdpftes Glied und.......... 39 links incl.l cranked link +.............. 39 maillons + ¢ maillon contrecoudé +
1 gerades VerschituBstlick.......oviiresmssmsssssssnseensees 1 straight closing link 1 maillon de fermeture droit
411518571 alof{o Getricbegehiuse Gearbox housing..rieeiesneininss Bofte de vitesse
511053271000 Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 .................. Grooved ball bearing...............cseisies Roulement rainuré 4 billes
61486103 | oo 0 Wellenstummel m. Ketlenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, welde: Bout d'arbre avee roue & chaine, soudé
71108570 (o) o0 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625, cveenns Grooved ball bearing........vvsvreersenaens Roulement rainuré 4 billes
8107385 oo o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472...coinvinisisssensene. SHAP INE s Cirelip intérieur
91124292 oo 0 ZapfwellenschltZ e PTO-shaft protection device....ouecun.n.. Protection de la prise de force
10 108606 [ 0| o | o FIlzring. i, I e erieerveneenersiersssensesnssansnenns. RONGELlE en feutre
111107367 | oo o Sicherungsting 35x1,5 DIN 471... Circlip extérieur
12( 150802 | o | @ Schutzblech. .. .... Téle de protection
13] 151184 © Schutzblech . ‘Wheel guard Tole de protection
141 115972 | o| o | 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A e, Washer........... Rondelle
16] 116612 (ot o]0 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A. ... Hexagonal bolt.eeecviisiiceran.... Boulon hexagonal
17| 115973 (o | o] 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A..ceiecvcnnsrinnnns pronees WASHEL. e RoNdelle
18] 124508 | o {0 | @ Gkt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolti..oviiiiccniiiiiiiin Boulon hexagonal
19] 488320 I x I x| x Zinkensicherung, volst.....oviiiiiinnn Protection device for tines, cpl. ..... Dispositf de séeurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler................ veeenr Lights and reflectors..... .. Eclairage et catadiopire
207162092100 0 Positionsleuchte weiss PL86........ rerennnes OO, Position lamp, White....voreevieericmeeeronnes Feu de position, blanc
211 162090 0| 0| 0 Dreikammerleuchte BBS 95 links.... ... Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
22| 162091 | oo | 0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts..............oneer.. ‘Three = unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
231 150731 | oo o Winkel . Angle Angle
24| 126039 (o | 0|0 Ruckstrahler, rot . Reflector, red ..o Catadioptee, rouge
25| 127213 |o | o | 0 Rickstrahler, IOt s Reflector, red. i Catadioptre, rouge
261 12721410 0| 0 Rilckstrahler, weil..... dersemtteten e eneeans et Reflector, white Catadioptre, blanc
Warntafelsatz......ccvrnvicieenirminineisn Set of warning signs......cccevvnenen, Jeu de tableaux d'averlissement
271106503 o | 0| 0 Okt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ...coinniiinnnns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28| 150569 | o | o] o Stiitze Support Support
291127844 o o | © KletnmbBackenpaar. ... ....coveneseiierencaeensssns Set of 2 clamping jJaws...cuonnnn Lot de 2 michoires de serrage
30| 150581l |o|o| o Warntafel........ccoininnnnnn v Warning sigh....vnniimnnnn Tableau d'avertissement
311116030 |ofo| o Scheibe DIN 9021-74-A3 A ....ccoencnenens s WASHEL et sn bt Randelle
32] 116607 o | 0| © Gkt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ... .. Hexagonal bolt....vinnninn, Boulon hexagonal
33 127814 o | o © 6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A............. Hexagonal bolte.........ecceerennsesssras.... Boulon hexagonal
34) 124687 | oo | 0 Rilckstrahler, gelb...viiinmsnmnn Reflector, yellow....cvviniiinninn Catadioptre, jaune
Zugise flir Hitch-Haken...ovoueeeeve renreeenneneees Drawbar eye for hitch-hook........... Anneau d'attelage pour crachet "hitch"
351127823 |o| 0| © Gkt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt..........oecrecrsvesssnsonsnnns Boulon hexagonal
36) 150664 | o | 0o Buchse . Bushing. .. Douille
37| 150666 | 0| 0| 0 Zugise Drawbar eye.... Anneau d'altelape
gL 127267 {of ol @ Okt.-Mutter DIN 985-M20-8- A3A ...................... Hexagonal nut Ecrow hexagonal
3.3.2005 Seite-Page-Page: 16




*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
bhen orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commonde, indiquer qussi Lo référence du repire 1!

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

2|y x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehor
E E x=Wear parl *=np spare parts s=Special equipment
% = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the pari Désignation de la piéce
11 152346[ 0| 0 Gelenkwelle PTO-shaft....ccoeerserernssesnnenns Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B/1200Nm
2 * | Innere Gelenkwellenhélfte mit #uBerer Schutz-... loner PTO drive shafl half with .......... Demi-~transmission intérieure avee
hiflfte WE2300-8D25-1730 0 i outer guard halfi....ninn. demi-protecteur extérieur
3 G Aulere Gelenkwellenbsifie mit innerer Schutz-.. OQuter PTQ drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
hélfte WH2300-8D25Z-1725-K34B...cccocannan inner guard halfi.. i, demi-protecteur intérieur
4 |102514| 0] 0 AuBere Schutzhiilfte SDH25-A2000-852512-K... Quter guard Balf... e iscececeenes Demi-protecteur extérieur
51102506| 0| 0 Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K..... Inner guard half..........cevvinminninns Demi-protecteur intérieur
11| 102448| o} o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).cvevcrvrenn. ASGE-yoke complete..........ccescernninnnn. Machoire ASGE complete
121102492 | o} © ASE-Verschlull komplett Gréfie B......ovuvesnsarens ASE-lock complete size B....oonvriinnnns Verrouillage ASE complet type B
131102221 | o | o Sternratsche; drehsinnunabhingig. .. ..weseseenn Radial pin clutch; independent ........... Limiteur 4 cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm............. of direction of rotation........cevvsrsrrnnn, indépendant du sens de rotation
14] 102254 | o | 0 Nocken. .o Cam rrereseest e ees b sesssasesenss CRME
15] 102255 o | o Druckfeder, auBen..............coisninnnen Outer compression Spring.......... Ressort de compression, extérieur
16] 102256 | o | o Druckfeder, inen. ... s INAEE COMPrESSION SPring......umm.... Ressort de compression, intérieur
211102201 ot o Krenzgarnitur, KOmpleth.....ccsrerrererececermseecas Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, compiet
221102095 o 0 Kegel-Schmiernippel BM 8X1..coiccvnereiecsnnn, Lubrication fitting.....comeereerirsesesnnas Graisseur
23| 132560( o | o Rillengabel RG2300-1b Inboard YOKe......ccocveieisenrammmmninminsieninins Maichoire 4 porge
241127973 | o | o Spannstift [SO 8752 -10x75-A-8T DAC....ccounne Spring type straight piti.........cccsernuner. Goupille élastique
25| 102316| o 0 Profilrohr 1BH=1680.....0cceccrieceeeeeeirnienseresnrineres PEOTTE BUDE s Tube profilé
26| 102317 o 0 Profilrohr 2a-1675 Profile tube....ovceerreeeeeeiseiiiiininnn. Tube profilé
27| 132561 | o o Rillengabel RG2300-2a .... Inboard yoke ... Méchoire a gorge
51| 102161 o| o Gleitring $C25 / SD25 BEaring Mg ... . osesseseeressiensesesssssssanns Bague de glissement
52102507 o | © Schutztrichter; n=RP7 .. Guard cong; 1=RP7 .o, Cone protecteur; n=RP7
53(102075| o | 0 Schraube 3,5x 9,5 BCIBW eiverirervrsrervrissnssesssesesessissesessssas Vis
5411021021 o | © S ZEIZ e veverenminrernresnerrensresessessessssssssssessarnesessass Reinforeing collar o irercsecsians Bague de renfort
55| 102318| o | 0 Gleitting SC25Z..uvmierierecssioritinessiessccsrisiasisasseees Bearing riff.....eeesesssmsnsssniinnnns Bague de glissement
56| 102390 o o Schutztrichter; B=RPI2.ciinisnenienn. GUard ¢one; n=RP12.. i Cone protecteur; n=RP12
57102101 | o | 0 Haltekette e o ceerereee it Safety chain Chainette
90} 102496 | 0| 0 Betriebsanleitung (West) und....c.occoevvnnienririeeenes Service instructions {West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gelahrenhinweis-Aufkleber......covevievcieciiinniinn, Warning decal.....iscscciniiinnns étiquette d' avertissement
3.3.2005 Seile-Page-Page: 18




7k‘Bei Bestellung zusdtzlich HBestell-Nr. der Position ! angeben !
When orderring, part No. of item | must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

= x=Verschileilteil *=Xkein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
= =Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
@ x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pas| NL & Bezeichnung des Teiles Description of the pant Désignation de Ia picce
1{ 152347 ol |Gelenkwelle PTO-shaft......cccormisrererensenne. Arbre de transsission
W2400-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 * Innere Gelenkwellenhiiife mit dulerer Schutz-... [tner PTO drive shaft half ..vrveeeeee Demi-transmission intérieure
hiifie WH2400-SD25-1530... ... with outer guard balf.......ovvineine avec demi-protecteur extérieur
3 * Aufere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz- Outer PTO drive shaft half ................. Demi-transmission extéricure
hiillte WH2400-SD257-1715-K92/4.......occeven, with inner guard halfl.... ... avec demi-protecteur inférieur
41102321 0 Auflere Schutzhilfte SDH25-A1500-852507-K.. Outer guard Balf........cccoreeeieerecrensirennen. Demi-protecteur extérieur
51102378 0 Innere Schutzhiifte SDH25-J1000-852608-K..... Inner guard haf, Demi-protecteur intérieur
111 102449 a ASGE-Gabel komplett 2400-1 3/8" (6).uvecvreisscns ASGE-yoke complete.....ccvrenrernrenn... Machoire ASGE complete
12] 102492 0 ASE-Verschlufl komplett Gripe B.co.oeeeorecivnnnn. ASE-lock complete size Beorreeinne Verrouillage ASE complet type B
131102323 o Reibkupplung; drehsinnunabhéngig.......oievernee Friction clutch; independent ............... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm.......c.... of direction of rotation........ceeevecereereces sens de rotation
21) 102229 0 Krevzgarnitur, KOMplet........vvcormmiimecnsonennns Cross and bearing kit, complete........... Bloec croisillon, complet
22} 102095 o Kegel-Schiniernippel BM 8%1..cccoonviinniininnenn Lubrication fitting.... .o Graissetir
231102167 0 Rillengabel RG2400-84.........cconiiesensessaananeenss Litboard yoke. . Méchoire 4 gorge
24| 127861 Y Spannstift 150 8752-10x80-A-ST.ocviremrnreiinnninns Spring type straight pift..oeonsinnecn Goupille élastique
25} 102324 o Profilrohr S4L-1480.....ccreeirreeens rrrrneennnnes PTOf11E tUbE..... . T ... Tube profilé
26) 102325 o) Profilrohir §5-1665..-cmmimrenarssarsseens Profile tUBC.covecr i eererennvniesiinene. TUbE profité
271 102326 o Rillengabel RG2400-85.....cccmnininnninnsnisnnsnn Itboard yoke. MéAchoire 4 gorge
51} 102161 o Gleitring..., woes) v BRANNE M0 rrarieenaecssessreininneon. BagUE de glissement
524 102507 o Schutzmchter, n-RP‘I cermmmnssassenses GUArD CONE; NSRPT...c.ovvircnreinniisenn CONE protecteur; p=RP7
53 102075 o Schraube 3,5 x 9,5......... ervvtereianresreissretnersesssiretss SCTEW, L cenyeverersresinsesersrrrssssssosenssossresssnee V18
541102102 o SUHZEIG ... vcvnrrecrrcerrmsmmnsssnsisrmssressssiss e sssssssaass Remforcmg coltar .. Bague de renfort
551 102318 0 GIelfFing SCZ5Z...vveiirreremssnmsssesssesseiarssoeessesisssess BEAMIE TE e ivmiiomsaeiaosissisianisniannesions Bague de glissement
56) 102166 o SUHZENE. v Reinforcing collar......vvivreieesennn.. Bague de renfort
57{ 102515 s Schutztrichtar; n=RP8... s Guard cone; n=RP12. Cone protecteur; n=RP 2
581102101 o Haltekette.. . Safety chifl e ereeseseerens Chainette
904 102496 0 Betriebsanleitung (West) und......cnvinnininiens Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. ..o, Wartting decal étiquetie d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

e

'Il
b/

* Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated |
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repire 1 |

Har 310105




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

3|2 x=Verschleifiteil *=kein Brsalzteil s=Sonderzubehir T
; ; x=Wear parl *=no spare parts s=Special equipment
5= x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |5 E Bezeichnung des Teiles Description of the part Dé_si.%nation de la piéce
1 152356{ s | s Gelenkwelle ...covivninenrsessnsnssnsness PTO=8haftoiiiciiiiiiineine.. Arbre de transmission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
2 w1 ¥ Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhilfte . Inner wide-angle CV PTOQ drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit duB. Schutzhilfte WWH 2380-8D25-1525.... shakt half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 | * Aub. Gelenkwellenhilfte mit inner. Schuizhdlfte Outer PTO drive shaft half ..., Demi-transmission extérieure avec
WH 2380-SD232-1630-K34B.....oviiceiicinicannnns with inner guard halfl.. v, demi-protecteur intérieur
41102345| 0 0 AuBere Schuizhlfie SCH25-A1500-852562-K.... Quter guard half, Demi-protecteur extérieur
5102506 | 0| o Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-852512-K...... Inner guard half........oiimmcccisinnnn, Deimi-protecteur intérieur
11{102481| o o ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6)...ovvvrinnne ASGE-yoke complete....eceeeee. Machoire ASGE complete
121102492 o | o ASE-Verschlufl komplett GréfBe B........oovviiinns ASE-lock complete size B..vcoveennnnen Verrouillage ASE complet type B
131102221 o] o Sternratsche; drebsinnunabhngig. ....cccovrn Radial pin clutch; independent............ Limiteur 4 cames en étoile;
€34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nn............. of direction of rotation......................... indépendaat du sens de rotation
14 102254 (o | o NOCKEIL .o nivrerissssnnn, Callliiinenn e Came
15| 102255 | 0| o Druckfeder, auBen.........covvvvrrereccmcecnnicnneeenes Cuter compression SPHing...um. Ressott de compression, extérieur
15] 102256 (0| o Druckfeder, INNEN......o.iereceemeeieeeemsiene cseemseinisenns [NNEE COMPression SPringe.e ... REssort de compression, intérieur
2111023471 0| o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380......cueevveenene Cross and bearing kit, complete........... Bloc creisillon, complet
22| 102068 (o | O Kegel-Schmiernippel AM G...ovecveneenniniininininn, Lubrication fitting........cceeeeesernrernenene. Graisseur
23| 102348 f o] o RONAE 23,75X Zuuucconiinicinnisnnscssss s Plate,,., =% .5 .. Rondelle
241102349 i 0| @ Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380...... Double yoke with lubncatlon ﬁttmg . Michoire double avec graisseur
251 102335| o o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1......... Lubrication fng......mmimconn Graisseur
26| 102350( o] o Rillengabel RG 2380-1b.......c00e000es T S INBoArd YOKe. . .oovssseuseneererecserirnnrinrerons Michoire 4 gorge
271127973 o 0 Spannstifl ISO 8752-10x75-A-ST DAC......ccven Spring type smught Pl Goupille dlastique
284102351 o] o Profilrohr; beschichtet [bGA-1400......ocvvceeeeas Profile tube; coated.......viernereeenenn TbE profilé; couvert
29| 102352 o] 0 Profilrohir 2aG-1580.......c.ccccervivvsiramnnnnninniiensiens Profile tube..... ... Tube profilé
30/ 132560 | o] o Rillengabel RG 2300-2a Inboard yoke Michoire 3 gorge
311102201 0] 0 Kreuzgarnitur, komplett.......euvinnens Cross and bearing kit, cpl.........ccccen..r. Bloc croisillon, epl.
32| 102295| o o Kegel-Schmiernippel BM 8% 1.......vmrerereeseeseenens Lubrication fithing.......commmiennennen: Graisseur
5111023531 o] o Schutztrichter 8D 25-2380..........000000000000e000neeene.. Guard cone Cone protecteur
521 102075 0 o Schratbe 3,5 X 9,5 coeieenenereinineins SCTEI ¢110s... B . B VS
531102354 0| o Gleitring SD15/25-2380 Bearing ring ... Bague de glissement
54| 10216f| 0| 0 Gleitring.....oeeceeee. s BEATNG NG, ... Bague de glissement
551 102520| 0| o Schutztnchter SD25WW Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
56[ 102318 0| 0 Gieitring SZ25Z.......cccoenmvrnen vererenenenen e BEAFINE FiNE.... ... Bague de glissement
571102102| o o SHUZING. oo Reinforcing colla1 cereeraes Bague de renfort
5811023901 0| o Schutztrichter n=RP12; n=Rippenanzahi............. Guard cone; n—Number of rlbs ............ Cone protecteur; n=Noimmbre d'ondes
591102342 {0l 0 Haltekette 600 ... Safety chain . Chainette
60] 102101 o o Haltekette 400 Safety chain .. Chainette
90| 102496 | o | © Betriebsanleitung (West) und......ncrnniceinnnn, Service instructions {West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber Warning decal. ..o eceeerreecnmsesnnnennes étiquelte d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-Page: 22



ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

~ PLAN - TAV. 12

*Bei Bestellung zusatztich Bestell-Nr. der Position 1 angeben |

When orderring, port No. of item 1 must olso be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi La référence du repare 1 !

Har 010205




I, Table, Plan, Tav.

12

Tafe

x=Verschleilteil *=kein Ersatzlei s=Sonderzubehsr
; x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
s x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. = Bezeichnung des Teiles Description of the pari Désigﬂation de la piéce
1] 152358 s| [Gelenkwelle ....cccrrvenssnnsssssnssenssessnns PTO-shafteneineineciincesianne Arbre de transmission
WWE2480-SD25Z-1810-K92/4 1200Nm
2 * Ihnere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhillfte . Inner wide-angle CV PTQ drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit §ufl, Schutzhilfte WWEH 2480-SD25-1540.... shafl half with outer guard half............ intérieure et demi-protecteur extérieur
3 * Aufl, Gelenkwellenhlfte mit inner. Schutzhslfte Outer PTO drive shaft hatf ... Demi-transmission extérieure avec
WH 2480-SD25Z-1605-K92/d....coircmrirnrcrcrcrnnnns with inner guard half.......coveiiiirinns demi-protecteur intérieur
41102345 o Aulere Schutzhdlite SCH25-A1500-852562-K.... Outer guard half.....c.ocooeorvverecesecereronenn. Demi-protectewr extérieur
51102378 o Innere Schutzhéilfie SDH25-71000-852608-K...... Inner guard half. Demi-protectent intérieur
11102525 o ASGE-Gabel komplett 2480-1 3/8" (6).cvvvrvvrienn. ASGE-yoke complete....cmmmsasieens Machoire ASGE complete
12| 102492 o} ASE-Verschluf komplett Gréfe B......oesrieinenes ASE-lock complete size Booovicivrivinnrnns Verrouillage ASE complet type B
13( 102323 0 Reibkupplung; drehsinnunabhingig..... v Friction clutch; independent ......vvevsne. Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 NitL....osevuus of direction of rotation......ueenmiririnn sens de rotation
21] 102362 0 Kreuzgarnitur, komplett WW 2480.......ccoucvinnn. Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102068 o Kegel-Schmiernippel AM 6 Lubrication fitting Graisseur
23 102363 0 Ronde 26,95%2. o mreeeciesicsesssniiiinins Platuce s, Rondelle
24 102364 o} Doppelgabel mit Schuniernippel DOPG 2480...... Double yoke with lubrication fitting.... Mchoire double avec graisseur
25102335 0 Kegel-Schinternippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fittng........cceorerververenenase... Graisseur
26| 102365 0 Rillengabel RG 2480-84.....cccourvcrmmcrrnnniinaianninn, Inboard yoke, Méchoire a gorge
27| 127861 0 Spannstift 1SO 8752-10x80 Spring type straight pifl.....ecviviininiinns Goupille élastique
28| 102366 0 Profilrohr; beschichtet SALGA-1400......coviinee. Profile tube; coated........ccoiiiirerererens Tube profilé; couvert
29| 102526 0 Profiltolir $5-1555...cerimissimssessssssssssissninnnn Profile tube......... Tube profilé
30| 102326 0 Rillengabel RG 2400-55.......covuieessssnnesinisiaens: IND0AIA YOKE.ovviririsnscsnissiiinns Miichoire 3 gorge
31102229 0 Kreuzgarnitur, komplett.......cn. Cross and bearing kit, cpl.....oiiiinns Bloe croisillon, cpl.
32| 102095 o Kegel-Schmiernippel BM BxL.....civiiiniinnnnns Lubrication fitting Graisseur
51( 102368 o} Schutztrichter SD25-2480.....ccccuiiins Guard Cone.....ommenre i Cone protecteur
521102075 o} Schraube 3,5 x 9,5 Screw o Vis
531102369 0 Gleitring SD25-2480 Bearing ring Bague de glissement
541102161 0 L€ [T o1 T ceveeens BeRINgG ring Bague de glissement
55| 102520 0 Schutztrichter SD2Z5WW ..., Guard cone; n=Number of ribs............ Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
56( 102318 0 GIEITING SZ25Z....ceiceiercernsenessassssaserensenerarers BEAME FIZuiiiiiiininisens Bague de glissement
57| 102160 0 Stitzuing, #L. % & a8, 0. WE Reinforcing collar. .. Bague de renfort
58| 102515 0 Schutztrichter n=RP&; n=Rippenanzahl............... Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
59| 102342 o Halteketie 600...ccmeissensseeseseseseeeecssssesises Safely Chaii.. e Chainette
60| 102101 4] Haltekette 400....cmvvereeeceeeeeeeese e ssssreienssscesinsens Safety chailt e Chainette
90} 102496 0 Betriebsanleitung (West) und....cuniieinninn., Service instructions (West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis- AuTKIEDET...iiirerimrersencceenes Warning decal. étiquette d' avertissement
3.3.2005 Seite-Page-TPage:24



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

HAR 280202




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

o x=Verschleifiteil * kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr

e
g § = x=Wear pant *=n0 sparc parts s=Special equipment
AR x=Picces d'usure *=pas dc piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |[E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
151498 Winkelgetriebe GearboX..ieeiseinneenn. ENgrenage angulaire
21 107385 | oo O Sicherungsring 72x2.5 DIN 472, Snap ring.....co s, Cirelip intérieur
3 128098 [ojo| O Kegelrollenlager 30207 DIN 720.......covcrviminerneens Tapered roller beating......ccoveeveeeecrenen. Roulement & rouleaux coniques
40 120593 (oo o Passcheibe 35x45x0.1 DIN 988......cccomninacncnncnns Adjusting washer....nnnnnnnn, Rondelle d' austage
5] 151377 |ojo| o Kegelradsatz z=10/z=19............ Bevel wheel sct.... ... Jeu de pignon conique
6] 151368 |o| 0| o Welle.....ovnrinns Shaft ... Arbre
71 151369 | 0| o] 0 DiStANZINZ. cveviesiessesresmsrmemsmmmasssisinssans Distance ring........ ... Bague d' écartement
8| 124650 | o | o] o Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988....coiciiencnencne Adjusting washer........mmicinn. Rondelle d' austage
9] 108392 |o| 0l o0 Wellendichtring A35x72x10¢ DIN3760................ Seal s Bague a 1&vres avec ressort
10t 108570 o | o] o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625....cciviinns Grooved roller bearing.......oviniiinins Roulement rainuré A billes
1 107367 jo| ol o Sicherungsring 35%1.5 DIN 47 Lo, SNAP HINZ.e0vvereeeee et Circlip extérieur
12| 151370 | o | oo DDECKEL ettt COVEL e snesns Couvercle
13| 128112 (o0 0} 0 Verschlusschraube 3/8" DIN 906.......coovvvervvvernnes PlUg SCIew. et Bouchon fileté
14| 127102 | o | o} 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x20-8.8-A3A Vplus ...... Hexagonal bolt......cimisninnnssnsenannns Boulon hexagonal

20.10 2003 Seite-Page Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 14

LEY 2808.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

2|23 x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g Z x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
gl=|a x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1{151358| o[ o | 0| |Gelenkwelle W2400 - 275............... P.t.0.-shaft Arbre de transmission
21102110 o o]0 Innere GelenkwellenhilRe «.coooeeeeeeiniviicnonn. Inner PTO drive shaft half i, Demi-transmission intéricure
31102111 0| 0] o Aufiere Gelenkwellenhalfle ......co.coeevreercerreeerenere. Quter PTQ drive shaft half ................ Demi-transmission extérieure
111151220| o] o} 0 Nabengabel NG2400-6kt 27.....c.oovvvvenivinnnns Hub yoke...vccoveernereririnenesecneeennnen. Michoire alésée
121151360 0| 0| 0 Nabengabel NG2400-D=35.........cccoevnivrvens Hub Yok Machoire alésée
211151219| o]0 | 0 Kreuzgarnitur, komplell .....ccoo.oveereerrerrenennenenenns Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
221102112j 00| 0 Kegel-Schmiernippel DIN71412-AMG............. o Lubrication fiting.....nn Graisseur
2311512211 ol 0] 0 Rillengabel NGZ400-1Bu e boRRd yoke Michoire 4 gorge
241127861 | o] 0|0 Spannslifl 1ISO8752-10X80....ccecvvvvinisisiiiians Goupille élastique
251151222 0| 0| 0 Profilrohr gehiirtet 1bh-195 Tube profilé; cémenté
26 151218| o | 0| o Wellengabel mit Schiniernippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke asscmbly......... Michoire avec profil soudé
with lubrication fiting.......ccoinininnnn, avec graisseur
271102113 | o] o0 Schlag-Schmiernippel........cooicissieeienens Drive-in type lubrication fitting........... Graisseur a frapper
14.03.2003 Scile-Page-Page 28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr., Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. " Tafol
Part no Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table (Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102068 11,22 102352 11,29 107735 6,09 122913 4,13 127791 4,38
102068 12,22 102353 11,51 108292 1,16 123261 4,40 127806 5,05
102075 9,53 102354 11,53 108292 4,10 123389 3,12 127807 5,09
102075 10,53 102362 12,21 108292 5,07 123753 5,13 127808 5,31
102075 11,52 102363 12,23 108292 7,19 123756 5,14 127814 8,33
102075 12,52 102364 12,24 108392 13,09 123775 3,13 127823 8,35
102095 9,22 102365 12,26 108441 1,01 124053 4,37 127838 7,22
102095 10,22 102366 12,28 108441 2,03 124292 8,09 127842 1,15
102101 9,57 102368 12,51 108441 3,19 124330 5,08 127844 8,29
102101 10,58 102369 12,53 108441 6,11 124450 2,49 127849 2,15
102102 9,54 102378 10,05 108455 7,26 124451 6,07 127850 2,14
102102 10, 54 102378 12,05 108531 5,52 124508 8,18 127859 1,30
102102 11,57 102390 9,56 108544 1,06 124512 2,12 127859 4,21
102110 14,02 102390 11,58 108570 8,07 124517 1,31 127860 2,35
102111 14,03 102448 9,11 108570 13,10 124517 4,20 127861 10,24
102112 14,22 102449 10,11 108589 5,22 124650 13,08 127861 12,27
102113 14,27 102481 11,11 108589 7,34 124687 8,34 127861 14,24
102160 10,56 102492 9,12 108601 4,27 124702 5,35 127919 1,08
102160 12,57 102492 10,12 108606 8,10 124810 5,11 127919 2,34
102161 9,51 102492 11,12 110860 1,23 124811 5,10 127919 5,34
102161 10,51 102492 12,12 110860 3,01 124915 5,78 127937 5,40
152161 11,54 102496 9,90 111172 8,03 126039 8,24 127959 1,10
102161 12,54 102496 10,90 115972 8,14 126242 2,23 127973 9,24
102167 10,23 102496 11,90 115973 1,39 126377 4,12 127973 11,27
102201 9,21 102496 12,90 115973 6,10 126662 5,67 128030 7,37
102201 11,31 102506 9,05 115973 8,17 126667 5,61 128031 7,38
162221 9,13 102506 11,05 115979 6,08 126821 2,27 128032 7,04
102221 11,13 102507 9,52 1159758 7,28 126821 4,15 128035 7,09
102229 10,21 102507 106,52 116007 2,02 126825 1,03 128036 5,32
102229 12,31 102514 9,04 116007 3,17 126859 7,01 128038 7,16
102254 9,14 102515 10,57 116030 3,08 126880 1,14 128039 7,17
102254 11,14 102515 12,58 116030 8,31 126880 2,17 128040 7,12
102255 9,15 102520 11,55 116459 6,19 127102 13,14 128058 5,64
102255 11,15 102520 12,55 116518 6,16 127112 5,12 128063 4,11
102256 9,16 102525 12,11 116522 1,04 127141 7,25 128087 6,12
102256 11,15 102526 12,29 116530 5,23 127201 5,42 128098 13,03
102316 9,25 105186 5,18 116536 2,06 127202 5,43 128112 13,13
102317 9,26 105186 7,33 116536 5,37 127203 5,41 128121 5,06
102318 9,55 105327 8,05 116538 3,15 127204 5,39 130256 2,45
102318 10,55 105483 5,51 116540 7,31 127213 8,25 132365 7,39
102318 11,56 106903 2,13 116607 8,32 127214 8,26 132560 9,23
102318 i2,56 106203 3,06 116609 2,11 127252 5,48 132561 9,27
102321 10,04 106903 8,27 116612 8,16 127254 5,45 132561 11,30
102323 10,13 107363 1,26 116630 5,20 127267 7,35 150083 5,59
102323 12,13 1073867 8,11 116641 7,27 127267 8,38 1500983 4,23
102324 10,25 107367 13,11 117363 5,63 127274 4,34 150094 5,16
102325 10,26 107385 8,08 117772 1,38 127274 7,29 150322 5,04
102326 10,27 107385 13,02 118602 2,22 127289 3,03 150423 4,09
102326 12,30 107444 4,17 118602 4,39 127291 4,18 1504392 2,04
102335 11,25 107449 1,20 118603 1,34 127454 5,17 150447 5,71
102335 12,25 107452 1,37 120593 13,04 127476 7,05 150448 1,27
102342 11,59 107456 1,33 121090 5,62 127516 1,36 150451 2,16
102342 12,59 107464 1,19 121091 5,65 127564 5,19 150463 2,09
102345 11,04 107464 2,46 121092 5,66 127570 1,22 150467 5,75
102345 12,04 107465 4,36 121108 7,21 127570 5,60 150470 5,76
102347 11,21 107469 4,16 121327 5,68 127571 2,08 150471 5,73
102348 11,23 107469 5,54 121752 7,23 127582 3,05 150473 5,77
102349 11,24 107483 5,53 122712 5,21 127583 3,04 150501 5,70
102350 11,26 107735 2,01 122753 4,26 127715 2,07 150512 5,79
102351 11,28 107735 3,16 122903 5,44 127764 5,12 150519 5,57
30.10.2006 Scite-Page-Page:29




NUMMERNVYERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestel-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table {Partno Table |Partno Table {Partno Table [Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau

150521 1,12 151244 7,30 152160 1,25

150530 5,28 151252 7,40 152346 9,01

150559 1,13 151253 7,08 152347 10,01

150560 2,41 151255 7,07 152356 11,01

150561 1,09 151256 6,17 152358 12,01

150564 1,28 151259 6,18 152574 7,41

150566 1,29 151260 6,20 152685 1,32

150569 8,28 151261 6,21 160600 2,26

150574 6,04 151263 6,25 162068 1,40

150581 8,30 151265 6,24 162090 8,21

150624 5,74 151266 6,14 162091 8,22

150626 6,26 151282 5,58 162092 8,20

150634 1,02 151283 6,23 163075 3,21

150654 4,19 151284 6,23 486103 8,06

150659 1,21 151287 1,35 486107 8,02

150664 8, 36 151292 3,02 488320 8,19

150666 8,37 151300 2,18 489353 4,03

150686 1,05 151328 4,33 489353 5,02

150731 8,23 151353 5,24 4892401 5,38

150736 2,04 151358 14,01 489422 4,05

150802 8,12 151360 14,12 489619 4,08

150839 4,14 151363 5,55 489619 5,01

150856 6,06 151364 5,56

150862 5,15 151368 13,06

150876 6,01 151369 13,07

150879 2,25 151370 13,12

150882 2,10 151377 13,05

1509905 1,17 151453 3,18

150906 1,18 151454 7,10

1509409 2,42 151455 7,13

150913 4,22 151476 2,48

150915 6,15 151479 4,35

150926 6,05 151498 2,05

150927 5,49 151498 13,00

150947 4,25 151507 5,26

150952 4,32 151508 3,10

150969 5,50 151508 7,03

150972 5,47 151550 1,91

151055 1,11 151552 1,92

151084 5,30 151553 5,33

151109 4,00 151553 7,11

151148 5,46 151554 5,69

151184 8,13 151554 7,36

151203 7,24 151605 7,14

151206 7,20 151731 1,90

151208 4,01 151735 4,04

151209 4,02 151736 4,07

151216 5,27 151737 7,02

151218 14,26 151737 7,06

151219 14,21 151738 7,06

151220 14,11 151742 3,09

151221 14,23 151852 5,03

151222 14,25 151857 8,04

151224 5,25 151858 8,01

151225 5,36 152063 4,24

151226 5,29 152148 4,30

151228 1,07 152149 4,29

151231 2,47 152151 4,31

151234 7,15 152154 4,28

151241 2,24 152159 1,24
30.10.2006 Seite-Page-Page: 30




